[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 апреля 2020
№ 137
      г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 1 апреля 2020 года № 132 «Об организации и проведении на территории района экологического двухмесячника и экологического субботника».

         Руководствуясь распоряжением Правительства Орловской области от 3 апреля 2020 года №201-р, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Ливенского района от 1 апреля 2020 года № 132 «Об организации и проведении на территории района экологического двухмесячника и экологического субботника»: следующие изменения:

1.1. Строку 1 раздела 2 «Практическая работа» изложить в следующей редакции:

«

	1
	Проведение весеннего двухмесячника по благоустройству, санитарной очистке, экологических субботников
	оргкомитет,

главы администраций сельских поселений (по согласованию), руководители предприятий (по согласованию)
	при наступлении благоприятной санитарно - эпидемиологической обстановке в регионе

   ».

2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации района А.И Шолохова.
Глава района

Ю.Н. Ревин